lantes, ex eis secundum suam decentiam non potuerint commode sustentari, quatenus ecclesiam parochialem ville Warghentyn, nostre dyocesis, que villa ex donacione illustris domini Kazimari, quondam ducis Pomeranorum et Leuticiorum principis, ab antiquo cum omnibus suis iuribus, prouentibus, redditibus et pertinenciis quibuscumque ad eas pertinuit et pertinet, prout in priuilegio dicti principis et confirmatione venerabilis in Christo patris domini Conradi, quondam Caminenfis ecclesie episcopi, nostri antecessoris, patet euidenceius, que vidimus et de uerbo ad uerbum conspeximus fore salua et illesa, ipsi conuentui de nostro pii pastoralis officio vnire et incorporare dignarremur: nos attendentes, quod cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum, tam vigor equitatis, quam ordo racionis expostulat, vt id ad debitum perducamus effectum, presertim cum in eo diuinum cultum conspicimus adaugeri: petitionibus igitur dictarum sanctimonialium, puta priorisse et conuentus, humilibus et condignis inclinati, et vt persone presentes et future in ipso conuentu existentes deuocius ac liberius omnipotenti deo sueque genitrici virgini Marie in suis officiis et orationibus continuae valeant famulari, dictam ecclesiam ville Warghentyn, cuius ius patronatus ad easdem hactenus pertinuit et pertinet, dicto conuentui et cenebio sanctimonialium predictarum cum omnibus suis iuribus, prouentibus, redditibus et pertinenciis, tam spiritualibus, quam temporalibus, vnimus, subicimus et presentibus incorporamus, et presentem nostram vniōnem ac incorporationem, de consensu et confilio nostrorum confiliariorum, firmam, stabilem et perpetuo permanendam, auctoritate nostra ordinaria in nomine domini in hiis scriptis confirmamus, dantes et concedentes eisdem priorisse et conuentui predicto, vt ipsam ecclesiam, cum vacauerit, possint persone ydonee locare vel in ea vicarium perpetuum uel temporalem ponere eumque vtilitate suadente reuocare et de ea disponere, prout ipsis et eorum prouifori secundum dictum et equitatem canonicae vñsum fuerit expedire, iuribus tamen episcopalibus nobis et nostris successoribus in eadem ecclesia et in uicario perpetuo uel temporali instituendo uel instituto, quantum ad curam animarum seu accessum altaris recipiendum perpetuis temporibus referuatis, porcione eciam debita et rationabili ipsi instituto uel presentato pro competenti corporis sui sustentacione de prouentibus ecclesie referuata, inhibentes sub pena anathematis, ne potestas secularis uel alias quicunque, cuiuscunq; condicionis extiterit, dictas sanctimoniales vel vicarium earundem, quem in dicta ecclesia duxerint statuendum, in ipsa ecclesia aut bonis ad eam pertinentibus impedit aut quomodolibet impedire presumat uel aliquid fibi in premis contra nostram vniōnem et incorporationem presentem de cetero vendicet aut usurpet, sicuti nostram et omnipotentis dei canonicae euitare voluerit vñcionem. Testes huius vniōnis sunt honorabiles viri domini: Fredericus de Steghelis, archidiaconus Vzenemensis, Herbordus, plebanus in Cyten, canonici Camynenses, Fredericus Cornicke, officialis noster, Thidericus de Bremis, Franciseus, plebanus in Corlin, et alii plures fidedingi. In cuius rei euident testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum et actum Tanclem, anno domini M°. CCC°. XXXV°., in die Gordiani et Epymachi martirum beatorum.